
 

 

 

Godina MMXXIV 

 

 

Stankovci, 05.09.2024. 

 

Broj 12/24 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA   

1. Odluka o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola s 

područja Općine Stankovci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Službeni glasnik“ Općine Stankovci, 05. rujna 2024. godine                         Broj 12/24 

2 
 

                  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA STANKOVCI 

Općinski načelnik 

KLASA: 602-01/24-01/7 

URBROJ: 2198-30-02-24-2 

Stankovci, 04. rujna 2024. godine 

 

        

Na temelju članka 143. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  

(„Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 

7/17, 68/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13,137/15,123/17,98/19,144/20 ) i članka 49. Statuta Općine 

Stankovci (“Službeni glasnik Općine Stankovci” broj 1/18, 1/21 ), Općinski načelnik Općine 

Stankovci, donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika 

srednjih škola s područja Općine Stankovci 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom odobrava se sufinanciranje troškova prijevoza redovitih učenika srednjih 

škola s područja Općine Stankovci u iznosu od 5% učeničke karte, a nastavno na Odluku o 

kriterijima i načinu financiranja i sufinanciranja javnog prijevoza redovitih učenika srednjih 

škola Zadarske županije za školsku godinu 2024./2025., KLASA:602-04/24-01/34; 

URBROJ:2198-01-24-14 od 27. kolovoza 2024. godine.  

 

Članak 2. 

Sredstva za sufinanciranje troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola s 

područja Općine Stankovci osigurana su u II. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine 

Stankovci za 2024. godinu („Službeni glasnik Općine Stankovci“, broj 9/24), Aktivnost 

A101104 - Sufinanciranje javnog prijevoza srednjoškolaca u iznosu od 3.600,00 EUR. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Stankovci“. 

 

 

 

Općinski načelnik 

 

Željko Perica 

 

 



„Službeni glasnik“ Općine Stankovci, 05. rujna 2024. godine                         Broj 12/24 

3 
 

__________________________________________________________________________  

Izdavač: Općina Stankovci, Stankovci 230, Stankovci – Glavni i odgovorni urednik: 

Barbara Pelaić, mag.admin.publ. – Telefon: 023/380-606 – Tisak: Općina Stankovci – 

Stankovci, 2024. godine 

 


